
АДМИНИСТРАЦИЯ   РУССКО-БУЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

от   11.01.2021 года  № 01 
с. Русская Буйловка 

 
 

О внесении изменений в постановление 

администрации Русско-Буйловского 

сельского поселения от 20.12.2017 № 

75 «Об утверждении муниципальной 

программы «Формирование 

современной городской среды Русско-

Буйловского сельского поселения на 

2018-2023 годы» 

 

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 

169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из 

федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на 

поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и 

муниципальных программ формирования современной городской среды», 

приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства 

РФ от 06.04.2017 г. № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций 

по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации 

и муниципальных программ формирования современной городской среды в 

рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной 

городской среды», администрация Русско-Буйловского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1.Внести в постановление администрации Русско-Буйловского сельского 

поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 

20.12.2017 г. № 75 «Об утверждении муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды Русско-Буйловского 

сельского поселения на 2018-2023 годы» следующие изменения: 

1.1.Изложить приложение к постановлению администрации Русско-

Буйловского сельского поселения от 20.12.2017 г. № 75 «Об утверждении 

муниципальной программы Русско-Буйловского сельского поселения 

Павловского муниципального района Воронежской области «Формирование 



современной городской среды на 2018-2023 годы» в новой редакции  

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о 

порядке обнародования муниципальных правовых актов Русско-Буйловского 

сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации 

Русско-Буйловского сельского поселения.      

 

Глава Русско-Буйловского 

сельского поселения                                          В.В. Ворфоломеева 

 
 


	ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений в постановление администрации Русско-Буйловского сельского поселения от 20.12.2017 № 75 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Русско-Буйловского сельского поселения на 2018-2023 годы»
	1.Внести в постановление администрации Русско-Буйловского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 20.12.2017 г. № 75 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Русско-Буйловс...
	1.1.Изложить приложение к постановлению администрации Русско-Буйловского сельского поселения от 20.12.2017 г. № 75 «Об утверждении муниципальной программы Русско-Буйловского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области «Фо...

